
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 29.10.2019 г.  №  503 

 

«О проведении спортивного соревнования «Папа, мама, Я-спортивная семья» 
 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образования от 24.10.2019г. №321, с 

целью сохранения и укрепления здоровья подрастающего поколения, повышения их 

двигательной активности 

 

Приказываю: 

1. Принять участие в спортивном соревновании между командами дошкольных 

образовательных учреждений «Папа, мама, Я-спортивная семья». Срок исполнения 

в 10.00 часов 29 ноября 2019 года в спортивном зале муниципального учреждения 

«Дворец спорта». 

Ответственная: зам. зав. Гричка С.В. 

 

2. Провести в МАДОУ первый этап соревнований 18.11.19г. «Папа, мама, Я-

спортивная семья».  

      Ответственные: инструктор по ФК Баженова Н.Ю., Жилина Т.Л., Ярема Т.С. 

 

3. Для подведения итогов первого этапа спортивного соревнования создать жюри в 

составе: 

3.2. Прохорова И.А. – воспитатель. 

 

 

 
 

 

Рассылка: в дело 

Исполнитель: Самотой Т.А. 

 


